
 

Zarządzenie nr 375/2023 

Wójta Gminy Kołaczkowo 

z dnia 25 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie przyznania dotacji na realizacje w formie wsparcia zadań publicznych w zakresie 

 kultury fizycznej oraz kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 571 ze zm.) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się do realizacji zadania w zakresie kultury fizycznej oraz przedsięwzięć 

związanych z kulturą i ochroną dziedzictwa narodowego – wykaz podmiotów i kwot dotacji na 

realizację przedmiotowych zadań, który stanowi Załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2. Przyznanie dotacji nastąpi w drodze umów, które określą szczegółowe prawa i obowiązki 

stron. 

 

§ 3. Od niniejszego wyboru nie przysługuje odwołanie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 375/2023  

Wójta Gminy Kołaczkowo 

z dnia 25 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie przyznania dotacji na realizacje w formie wsparcia zadań publicznych w zakresie:  

kultury fizycznej oraz kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Wójt wykonuje uchwały rady gminy i zadania gminy określone 

przepisami prawa.  

W uchwale Nr  XLVIII/336/2022 Rady Gminy w Kołaczkowie z dnia 29 grudnia 2022 roku  

w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok zostały określone kwoty planowanych dotacji 

udzielonych z budżetu Rady Gminy Kołaczkowo w 2022 r., w tym dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych.  

W związku z Zarządzeniem Nr 360/2023 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 24 lutego 2023 r.  

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie 

kultury fizycznej, Zarządzeniem nr 361/2023 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 24 lutego 2023 

r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie 

przedsięwzięć związanych z kulturą i ochroną dziedzictwa narodowego, wpłynęło  

15 ofert, które zostały ocenione przez Komisję powołaną Zarządzeniem Nr 364/2023 Wójta 

Gminy Kołaczkowo z dnia 09 marca 2023 r. w sprawie komisji konkursowej rozpatrującej 

oferty na realizację zadań publicznych w 2023 r. Po przeanalizowaniu ofert został sporządzony 

wykaz podmiotów i kwot dotacji na realizację przedmiotowych zadań tj. załącznik nr 1 do 

zarządzenia. 

W związku z powyższym podjęcie zarządzenia jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 375/2023       

Wójta Gminy Kołaczkowo  

z dnia 25 kwietnia 2023 roku  

 

Wykaz podmiotów i kwot dotacji na realizację w formie wsparcia zadań publicznych 

w zakresie: kultury fizycznej oraz kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 

 

1. Działania w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 

 

LP. NAZWA OFERENTA NAZWA DZIAŁANIA 
 DOTACJA PRZYZNANA  

PRZEZ P. WÓJT 

1 

POLSKI ZWIĄZEK 

EMERYTGÓW, 

RENCISTÓW I 

INWALIDÓW                               

Koło Nr 5 w Kołaczkowie   

Wycieczka do Łodzi 
4000,00 zł 

2 

OCHOTNICZA STRAŻ 

POŻARNA W 

KOŁACZKOWIE 

85 - lecie Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Kołaczkowie-

straż uczy społeczeństwo 

2500,00 zł 

3 

STOWARZYSZENIE 

"WIELKOPOLSCY 

BIEGANIE" 

Warsztaty folklorystyczne i 

tradycje ludowe, narodowe - 

kultywowane przez Zespół 

Folklorystyczny "Ziemia 

Wrzesińska" 

4000,00 zł 

4 

STOWARZYSZENIE 

"RODZICE DZIECIOM" 

WE WSZEMBORZU 

Muzyka ludowa w 

przedszkolu 
2000,00 zł 

 

2. Działania w zakresie kultury fizycznej 

 

LP. NAZWA OFERENTA NAZWA DZIAŁANIA 
 DOTACJA PRZYZNANA  

PRZEZ P. WÓJT 

1 

OCHOTNICZA STRAŻ 

POŻARNA W 

GORAZDOWIE 

W zdrowym ciele zdrowy 

DRUH- organizacja turnieju 

piłki nożnej dla strażaków 

2000,00 zł 

2 

KOŁO GOSPODYŃ 

WIEJSKICH 

BORZYKOWO 

Borzykowo na rowerach 1000,00 zł 

3 

KOŁO GOSPODYŃ 

WIEJSKICH W 

GAŁĘZEWICACH 

I Rajd Rowerowy Gałązek 1000,00 zł 

4 

KOŁO GOSPODYŃ 

WIEJSKICH W 

GRABOWIE 

KRÓLEWSKIM 

Łączy nas piłka 
1000,00 zł 

5 

STOWARZYSZENIE 

„AKTYWNE GRABOWO 

KRÓLEWSKIE” 

Sołtysiada 2023 5000,00 zł 



6 

UCZNIOWSKI KLUB 

SPORTOWY 

"KOŁACZKOWO" 

Reymontowski Turniej 

Unihokeja dla dziewcząt i 

chłopców  

1500,00 zł 

7 

UCZNIOWSKI KLUB 

SPORTOWY 

"KOŁACZKOWO" 

II Integracyjny Turniej w 

Warcabach Klasycznych dla 

osób z Gminy Kołaczkowo - 

"Kołaczkowska Warcaba 

2023" 

1000,00zł 

8 

STOWARZYSZENIE 

ROZWOJU WSI 

GORAZDOWO "FENIKS" 

Gminne Mistrzostwa 

piłkarzyków 
900,00 zł 

9 

KOŁO GOSPODYŃ 

WIEJSKICH 

WSZEMBÓRZ 

KGW na sportowo 1500,00 zł 

10 

STOWARZYSZENIE 

KOŁA WĘDKARSKIEGO 

"ZŁOTA RYBKA" 

Aktywnie ze Złotą Rybką  3000,00 zł 

11 

STOWARZYSZENIE 

MIESZKAŃCÓW 

KOŁACZKOWA  

"REYMONT" 

Turniej rodzinny 
2000,00 zł 

 


